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
13.200 F. (14) 99706-
3743

PCX 2018 – preta, auto-
mática, 35.973 mil km 
rodados, gasolina. R$ 
14.000 F. (14) 99706-
3743

PCX 2021 – preta, au-
tomática, 21.386km 
rodados. Gasolina. R$ 
16.500 F. (14) 99706-
3743

PCX 2022 – azul, automá-
tica, gasolina, 5.545km 
rodados. R$ 17.500 
F.(14) 99706-3743

PCX 2022/2023 – azul, 
160 DLX ABS, manu-
al, 232 km, gasolina, R$ 
21.500. F. (14) 99706-
3743

PCX 2022/2023 – azul, 
160 DLX ABS, manual, 
2.634 km, gasolina, R$ 
21.500. F. (14) 99706-
3743

PCX 2023/2024 – cinza, 
automática, 0km, gaso-
lina. R$ 20.500 F. (14) 
99706-3743

START 2017 – vermelha, 
manual, 23.839km, ga-
solina. R$ 12.200 F. (14) 
99706-3743

TRX 2023/2024 – ver-
melho, 420fm, zero km, 
gasolina. R$ 56.000. F. 
(14) 99706-3743

XRE 2022 – manu-
al, 18.525 km rodados, 
flex. R$ 28.000. F. (14) 
99706-3743 

FLUO 2023 – ABS, 0 
km, entrada + 36x de R$ 
421,00 + emplacamen-
to 2024 grátis. F. (14) 
99859-2460

MT 03 2023/2024 – preto, 
gasolina, 188 km rodados. 
R$ 34.000 F. (14) 99706-
3743 

NMAX 2021 – ABS 160, 
branca, gasolina, 6.100 
km. R$ 17.500 F. (14) 
99706-3743

NMAX 2023 – CONECTED 
160 abs, 0 km. Entrada 
+ 36x de 594,00 + em-
placamento 2024 gratis. 
F. (14) 99858-2460

R3 2023 – ABS, a SU-
PERSPORT para todos 
os dias, agora na cor 
phantom purple 40% de 
entrada + 36 x de R$ 
590,00* taxa de 0,99 
a.m + emplacamen-
to 2024 grátis. F. (14) 
99859-2460

YZF 2023 – R3-Monster, 
azul, manual, 1.865km 
rodados, gasolina. R$ 
31.000 F. (14) 99706-
3743

 

BMW R1250 2019/2020 
– preta, GS Adventure 
HP, manual, 18.521km 
rodados. Gasolina. R$ 
89.900 F. (14) 99706-
3743

BOULEVARD 
2008/2009 – preta, ma-
nual, 38 mil km rodados, 
gasolina. R$ 30.000 F. 
(14) 99706-3743

BURGMAN 2016/2017 
– automática, 33.904km 
rodados, gasolina. R$ 
8.800 F. (14) 99706-
3743

TRIUMPH TIGER 2021 – 
preta, manual, 7.700 km 
rodados, gasolina. R$ 
85.000. F. (14) 99706-
3743 
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ÁGUAS DO ELOY – T. 
250m2, C. 135m2, sala, 
sala de jantar, cozinha pla-
nejada com balcão, 3 dorms 
sendo 1 suíte, wc social, ga-
ragem, área gourmet, área de 
serviço, quintal nos fundos, 
porcelanato, blindex, vox nos 
wc; armarinhos, portão au-
tomático com cerca elétrica, 
câmeras e DVR de monitora-
mento. R$ 550.000. F. (14) 
99147-0633

AMÉRICA – Casa próximo 
a FAPI, duas casas no quin-
tal, sendo um sobrado, mais 
uma casa com três cômo-
dos e um ponto comercial. 
R$ 700.000 F. (14) 99646-
2410 Rubens 

AMÉRICA – edícula, um 
dorm, wc, cozinha, área de 
serviço e garagem. T. 300 
m2, toda murada, com cerca 
de proteção espiral de frente 
a uma praça. R$ 200.000 F. 
(14) 98150-9703

ANCHIETA – 3 dorms, 2 wc, 
garagem, lavanderia fecha-
da, cozinha e sala grande, 
T. 360m2, C. 119m2. Valor 
a negociar. F. (14) 99611-
4611

BOA ESPERANÇA – 1ª sec-
ção – casa de 4 cômodos, 2 
dorms, sala, cozinha, e wc, 
metade de material, metade 
de madeira. R$ 140.000 F. 
(14) 99803-2417 Manuel 

BOA ESPERANÇA – APARTA-
MENTOS – 6 apartamentos, 
todos te, um quarto, sala, 
cozinha e wc. R$ 1.000. 
R. Antônio Soares da Silva, 
517. Vendidos todos juntos, 
mas se registrar o condomí-
nio pode vender separado. F. 
(14) 99726-6766

BRILHANTE – 3 dorms, sa-
la, cozinha grande, wc social, 
lavanderia coberta, garagem 
coberta pra dois carros, doc 
ok, aceita financiamento. 
www.gepimoveis.com.br R$ 
190.000. F. (14) 99605-
1555 / (14) 99602-1070, 
Creci 158159-F. 

CAROLINA – 3 dorms, c/ 
ventiladores de teto, sala, co-
zinha, wc, garagem coberta, 
quintal, edícula nos fundos 
com cozinha, sala, 1 dorms, 
wc e varanda com churras-
queira. R$ 250.000. F. (14) 
99673-5848 Ricardo.

COHAB – 3 dorms, sl, co-
pa, coz, wc social, lavanderia 
coberta, área de lazer com 
churrasqueira, edícula com 1 
dorm e garagem coberta pa-
ra 3 carros. www.gepimoveis.
com.br R$ 220.000. F. (14) 
99605-1555 / (14) 99602-
1070, Creci 158159-F. 

CRISTAL – 3 dorms, sala 
estar, jantar, cozinha com re-
vestimento de primeira, toda 
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